

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA:**

**1)** Proszę o podanie rocznej ilości odpadu z makulatury i gabarytów;

**Odpowiedź Zamawiającego:** makulatura 22 szt. kontenerów rocznie, gabaryty 38 sztuk kontenerów rocznie

**2)** Proszę o podanie rodzaju wymaganego przez Państwa kontenera (sugeruję otwarty kontener 34 m<sup>3</sup>);

**Odpowiedź Zamawiającego:** makulatura 12m<sup>3</sup>, gabaryty 10m<sup>3</sup>

**3)** jaka jest średnia waga odpadu: karton i gabaryty przy jednorazowym odbiorze;

**Odpowiedź Zamawiającego:** karton 250 – 350 kg, (kontener 12m<sup>3</sup>), gabaryty 750 – 1000 kg (kontener 10m<sup>3</sup>)

**4)** czy kontenery są wstawione u Państwa przez cały okres trwania umowy, czy na jednorazowe zgłoszenia.

**Odpowiedź Zamawiającego:** przez cały okres trwania umowy, a odbiór na zgłoszenie Zamawiającego

**5)** na jakiej wielkości kontenery przygotować ofertę 8m<sup>3</sup>, 10m<sup>3</sup>, 12m<sup>3</sup>, 14m<sup>3</sup> ?

**Odpowiedź Zamawiającego:** makulatura 12m<sup>3</sup>, gabaryty 10m<sup>3</sup>

**6)** czy w terminie płatności za faktury nie wkradła się pomyłka na pewno chodzi o 60 dni?

**Odpowiedź Zamawiającego:** termin płatności wynosi 60 dni, nie jest to pomyłka.

**7)** uprzejmie prosimy o podanie kodów odpadów, pod którymi oddają Państwo makulaturę i gabaryty ze szpitala.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Nie, karty BDO wystawia odbiorca.

**8)** Czy odbiory odpadów są realizowane na podstawie wystawionych Kart Przekazania Odpadów w systemie BDO przez wytwórcę?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Nie, karty BDO wystawia odbiorca.

**9)** Proszę o wyjaśnienie czy usługa obejmuje również wynajęcie kontenera? Czy też szpital ma swoje kontenery do dyspozycji, Wykonawca je odbiera i odstawia na miejsce?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Tak, w kwocie zaproponowanej przez odbiorcę zawarta jest również kwota wynajmu kontenera. Szpital nie posiada własnych kontenerów. Przy odbiorze Wykonawca zostawia kolejny pusty kontener.

**10)** Proszę o wyjaśnienie czy usługa obejmuje również zagospodarowanie odpadów?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Tak

dot. „Usługa wywozu makulatury oraz odbiór odpadów wielkogabarytowych ze Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu” SZW/DZP/5/359/22

**11)** Jakiej pojemności są kontenery?

**Odpowiedź Zamawiającego:** makulatura 12m<sup>3</sup>, gabaryty 10m<sup>3</sup>

**12)** Jakie są założenia dotyczące masy odpadów z podzieleniem na makulaturę i odpady wielkogabarytowe?

**Odpowiedź Zamawiającego:** karton 250 – 350 kg, (kontener 12m<sup>3</sup>), gabaryty 750 – 1000 kg (kontener 10m<sup>3</sup>)

**13)** Jaki rodzaj odpadów mieści się w określeniu „odpady wielkogabarytowe powstałe w wyniku kasacji sprzętów wycofanych z eksploatacji”? Czy będą to całe meble i elektronika?

**Odpowiedź Zamawiającego:** meble i elektronika w elementach

**14)** Jeżeli szpital nie posiada własnych kontenerów, jaka wielkość kontenera miałyby zostać podstawiona? Czy załadowanie kontenerów leży po stronie Zamawiającego?

**Odpowiedź Zamawiającego:** makulatura 12m<sup>3</sup>, gabaryty 10m<sup>3</sup>

**15)** Jaka ma być wielkość (pojemność) kontenerów służących do gromadzenia odpadów ?

**Odpowiedź Zamawiającego:** makulatura 12m<sup>3</sup>, gabaryty 10m<sup>3</sup>

**16)** W związku z tym że każdorazowe ważenie odpadów odbywać się będzie na placu Wykonawcy jak rozumieć &3 p.4 Umowy mówiący o obecności pracownika Zamawiającego ?

**Odpowiedź Zamawiającego :** Pracownik Zamawiającego wybiórczo, w ramach kontroli, może być obecny przy ważeniu odpadów po uprzednim uzgodnieniu terminu.